
Horaires valables du 5 juillet au 31 août 2025

Direction

TRÉLAZÉ

CORNÉ Royale

CORNÉ Bois d
'Épinard

ANGERS Saumuroise

TRÉLAZÉ 

Tré
lazé Gare

Corné Mairie

Croix Verte

Rezeau
Jeanne de La

val

Grand La
unay

Resta
urant

Andard Mairie

Croix Co
mbeau

Place du 8 Mai

Buiss
ons B

elles

Croix de Bois

Narcé
Tré

lazé Chevallerie

Tré
lazé Mairie

Dautel
Fre

snaies

Justic
es

André Le
roy

ANGERS Gare routière Esplanade

ANGERSCORNÉ ANDARD BRAIN

Paul Bert

Tré
lazé Cim

etiè
re

InfoLIGNEInfoLIGNE
La ligne 40 permet de relier Corné, Andard et Brain-sur-l’Aution à Trélazé Gare et le Pôle Gares à Angers.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS  Gare routière Esplanade / Saumuroise - TRÉLAZÉ Gare

DU LUNDI AU VENDREDI
Royale 06:29 07:29 08:29 17:44
Corné Mairie 06:30 07:30 08:30 17:46
Croix Verte 06:32 07:32 08:32 17:48
Rezeau 06:34 07:34 08:34 17:50
Jeanne de Laval 06:34 07:34 08:34 17:50
Grand Launay 06:35 07:35 08:35 17:51
Restaurant 06:36 07:36 08:36 17:52
Andard Mairie 06:37 07:37 08:37 17:53
Croix Combeau 06:39 07:39 08:39 17:55
Place du 8 Mai 06:42 07:42 08:42 17:58
Buissons Belles 06:43 07:43 08:43 17:59
Croix de Bois 06:44 07:44 08:44 18:00
Narcé 06:45 07:45 08:45 18:01
Chevallerie 06:47 07:47 08:47 18:03
Trélazé Mairie 06:49 07:49 08:49 18:04
Dautel 06:55 07:55 08:55 18:10
Fresnaies 06:57 07:57 08:57 18:13
Justices 07:02 08:02 09:02 18:17
Saumuroise 07:06 08:06 09:06 18:21
André Leroy 07:11 08:11 09:11 18:30
Paul Bert 07:13 08:13 09:13 18:31
Angers Gares 07:18 08:18 09:18 18:34

Royale 07:29 08:29
Corné Mairie 07:30 08:30
Croix Verte 07:32 08:32
Rezeau 07:34 08:34
Jeanne de Laval 07:34 08:34
Grand Launay 07:35 08:35
Restaurant 07:36 08:36
Andard Mairie 07:37 08:37
Croix Combeau 07:39 08:39
Place du 8 Mai 07:42 08:42
Buissons Belles 07:43 08:43
Croix de Bois 07:44 08:44
Narcé 07:45 08:45
Chevallerie 07:47 08:47
Trélazé Mairie 07:49 08:49
Dautel 07:55 08:55
Fresnaies 07:57 08:57
Justices 08:02 09:02
Saumuroise 08:06 09:06
André Leroy 08:11 09:11
Paul Bert 08:13 09:13
Angers Gares 08:18 09:18

SAMEDI 



Angers Gares 18:40
André Leroy 18:44
Saumuroise 18:48
Justices 18:50
Fresnaies 18:54
Dautel 18:56
Trélazé Mairie 18:59
Chevallerie 19:01
Narcé 19:03
Croix de Bois 19:04
Buissons Belles 19:05
Place du 8 Mai 19:06
Croix Combeau 19:08
Andard Mairie 19:11
Restaurant 19:11
Grand Launay 19:12
Jeanne de Laval 19:13
Croix Verte 19:16
Corné Mairie 19:17
Royale 19:20

Horaires valables du 5 juillet au 31 août 2025

Direction

TRÉLAZÉ

CORNÉ Royale

CORNÉ Bois d
'Épinard

ANGERS Saumuroise

TRÉLAZÉ 

Tré
lazé Gare

Corné Mairie

Croix Verte

Rezeau
Jeanne de La

val

Grand La
unay

Resta
urant

Andard Mairie

Croix Co
mbeau

Place du 8 Mai

Buiss
ons B

elles

Croix de Bois

Narcé
Tré

lazé Chevallerie

Tré
lazé Mairie

Dautel
Fre

snaies

Justic
es

André Le
roy

ANGERS Gare routière Esplanade

ANGERSCORNÉ ANDARD BRAIN

Paul Bert

Tré
lazé Cim

etiè
re

InfoLIGNEInfoLIGNE
La ligne 40 permet de relier Corné, Andard et Brain-sur-l’Aution à Trélazé Gare et le Pôle Gares à Angers.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

CORNÉ  Royale - CORNÉ  Bois d’Épinard

DU LUNDI AU VENDREDI
Angers Gares 07:25 08:25 16:50 18:40
André Leroy 07:29 08:29 16:56 18:44
Saumuroise 07:33 08:33 17:02 18:48
Justices 07:35 08:35 17:05 18:50
Fresnaies 07:39 08:39 17:10 18:54
Dautel 07:41 08:41 17:12 18:56
Trélazé Mairie 07:44 08:44 17:16 18:59
Chevallerie 07:45 08:45 17:17 19:01
Narcé 07:48 08:48 17:21 19:03
Croix de Bois 07:49 08:49 17:22 19:04
Buissons Belles 07:50 08:50 17:23 19:05
Place du 8 Mai 07:51 08:51 17:25 19:06
Croix Combeau 07:53 08:53 17:27 19:08
Andard Mairie 07:56 08:56 17:30 19:11
Restaurant 07:56 08:56 17:30 19:11
Grand Launay 07:57 08:57 17:31 19:12
Jeanne de Laval 07:58 08:58 17:32 19:13
Croix Verte 08:01 09:01 17:35 19:16
Corné Mairie 08:02 09:02 17:36 19:17
Royale 08:04 09:04 17:38 19:20

SAMEDI 


